
ZARZĄDZENIE NR 149/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2023r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 148/23 Burmistrza Nasielska z dnia 31 sierpnia 2023r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2023r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2023 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Nasielsk odrębnymi ustawami na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 BURMISTRZ NASIELSKA 

 
mgr Bogdan  Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ECB5B5F-0E9A-4141-B33A-5B76200D0BA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

 do Zarządzenia nr 149/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 31 sierpnia 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 431 227,56 8 143,37 10 439 370,93

75011 Urzędy wojewódzkie 814 691,19 8 016,00 822 707,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 605 541,19 8 016,00 613 557,19

75095 Pozostała działalność 401 824,37 127,37 401 951,74

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
675,37 127,37 802,74

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
3 906,00 49 044,00 52 950,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 49 044,00 49 044,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 596,83 3 596,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 334,94 2 334,94

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 326,15 326,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 557,69 16 557,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 144,00 13 144,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 072,00 13 072,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 12,39 12,39

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 006 785,79 0,00 24 006 785,79

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 847 287,01 0,00 2 847 287,01

4260 Zakup energii 1 500 000,00 -10 000,00 1 490 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 277 936,95 10 000,00 287 936,95

83 508 232,30 57 187,37 83 565 419,67Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ECB5B5F-0E9A-4141-B33A-5B76200D0BA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

 do Zarządzenia nr 149/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 31 sierpnia 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 191 999,19 8 016,00 200 015,19

75011 Urzędy wojewódzkie 191 999,19 8 016,00 200 015,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 391,19 8 016,00 153 407,19

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

3 906,00 49 044,00 52 950,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 49 044,00 49 044,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 596,83 3 596,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 334,94 2 334,94

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 326,15 326,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 557,69 16 557,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 144,00 13 144,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 072,00 13 072,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 12,39 12,39

1 062 627,43 57 060,00 1 119 687,43Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ECB5B5F-0E9A-4141-B33A-5B76200D0BA6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 149/23 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


